

Badgeland Holding ApS

CVR-nr. 33 24 16 23

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 20/02 2017

Rasmus Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	8
Balance pr. 31. december 2016	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Badgeland Holding ApS
Valhalvej 4
8230
Åbyhøj

CVR-nr.: 33 24 16 23
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Rasmus Hansen, direktør
Thomas Hansen, direktør

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at investere i kapitalandele samt anden hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på DKK 500.494, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på DKK 937.293.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> DKK	<u>2015</u> DKK
Bruttotab		-2.500	-3.125
Personaleomkostninger		<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-2.500	-3.125
Resultat før finansielle poster		-2.500	-3.125
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	<u>502.599</u>	<u>225.169</u>
Resultat før skat		500.099	222.044
Skat af årets resultat	2	<u>395</u>	<u>2.000</u>
Årets resultat		<u>500.494</u>	<u>224.044</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		502.599	225.169
Overført overskud		<u>-2.105</u>	<u>-1.125</u>
		<u>500.494</u>	<u>224.044</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> DKK	<u>2015</u> DKK
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	<u>954.148</u>	<u>451.549</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>954.148</u>	<u>451.549</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>954.148</u>	<u>451.549</u>
Udskudt skatteaktiv		<u>0</u>	<u>4.000</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>4.000</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>4.000</u>
Aktiver i alt		<u><u>954.148</u></u>	<u><u>455.549</u></u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> DKK	<u>2015</u> DKK
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		874.148	371.549
Overført resultat		<u>-16.855</u>	<u>-14.750</u>
Egenkapital	4	<u>937.293</u>	<u>436.799</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		14.355	16.250
Anden gæld		<u>2.500</u>	<u>2.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>16.855</u>	<u>18.750</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>16.855</u>	<u>18.750</u>
Passiver i alt		<u>954.148</u>	<u>455.549</u>
Eventualposter mv.	5		

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u> DKK	<u>2015</u> DKK
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	<u>502.599</u>	<u>225.169</u>
	<u>502.599</u>	<u>225.169</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>-395</u>	<u>-2.000</u>
	<u>-395</u>	<u>-2.000</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u> DKK	<u>2015</u> DKK
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2016	371.549	146.380
Årets resultat	<u>502.599</u>	<u>225.169</u>
Værdireguleringer 31. december 2016	<u>874.148</u>	<u>371.549</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u><u>954.148</u></u>	<u><u>451.549</u></u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Badgeland ApS	Aarhus	100%	954.149	502.599

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	371.549	-14.750	436.799
Årets opskrivning	0	502.599	0	502.599
Årets resultat	0	0	-2.105	-2.105
Egenkapital 31. december 2016	80.000	874.148	-16.855	937.293

5 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.